
Chladiareň

Rozsah teplôt

Teplota vznietenia

Bod vzplanutia

Toxicita

Chemická odolnosť

Stabilita voči poveternostným vplyvom

(Šedá stupnica) Stabilita voči svetlu

(Stupnica modrej vlny) Statické hodnotenie

(Povrchový odpor) Hygienické tesnenia

-30°C to 0°C

370°C to 390°C

350°C to 370°C

Not Hazardous

Excellent - ISO/TR

10358 5/5*

7/8**

1015 - 1016 Ω

Yes

Vnútorné posilňujúce jadro

Centrálna zóna absorpcie nárazu

Vonkajšia farebná vrstva stabilizovaná

proti UV žiareniu

Memaplex Sub-Zero bol vyvinutý špičkovými vedcami v oblasti polymérov, aby poskytoval maximálny výkon pri teplotách pod nulou až do -30
°C. Memaplex Sub-Zero, vytvorený z jedinečnej zmesi polymérov, je navrhnutý tak, aby odolal nárazom bez praskania alebo fragmentácie. Je
bezpečný pre potraviny, utierateľný a jednofarebný pre maximálnu hygienu a jednoduchú starostlivosť.

Bariéry pre chladiarenské sklady obsahujú patentovaný 3-fázový spojovací systém A-SAFE, ktorý funguje v troch po sebe idúcich fázach, aby
tlmil nárazové sily a rozptyľoval energiu cez bariéru a preč od upevňovacích prvkov. Tým sa predchádza poškodeniu a konzervuje podlahy,
čím sa znižujú náklady a prestoje spojené s opravami a údržbou.

Pokročilé inžinierstvo
Molekulárna reorientácia počas
výroby vytvára jedinečnú vstavanú
pamäť, ktorá umožňuje bariére
odolávať nárazom bez prasknutia
alebo fragmentácie

* Stupnica zvetrávania 1 je veľmi slabá a 5 je výborná
** Stupnica svetelnej stability 1 je veľmi slabá a 8 je
vynikajúca

Vlastnosti materiálu

Technické informácie

Navrhnuté pre výkon

RO
BU

ST
& EFFECTIVE

TO

-30°C



130

100

100

100

190

190

100

190

100

100

835

190

190

190

190

2,000 -
5,200

1050

1136

775

500

Cold Storage Rack Leg Protector

Cold Storage Pedestrian Barrier 3 Rail

Cold Storage RackEnd Barrier

Cold Storage Single Tra ic Barrier+

Cold Storage Bollard

Cold Storage Single Tra ic Barrier Cold Storage Kerb Barrier

Cold Storage Height Restrictor
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400 -
1000

Impact Zone - Various

Vozidlo s hmotnosťou 4,6 tony
pri rýchlosti 5 mph

5 Tonne vehicle at 4mph

Vozidlo s hmotnosťou 8,4
tony pri rýchlosti 6 mph

Vozidlo s hmotnosťou 8,4
tony pri rýchlosti 6 mph

4.3 Tonne vehicle at 4mph 6 Tonne vehicle at 3mph

Vozidlo s hmotnosťou 1,9
tony pri rýchlosti 4 mph

Kompresný pánt
Centralizačné gumené oko
Jednoduchá inštalácia

Patentovaná spojovacia technológia
Elektroforeticky potiahnutá základňa
Hygiena zapečatená

Otočné obojky
Elektroforeticky potiahnutá základňa
Jednoduchá inštalácia

Patentovaná spojovacia technológia
Elektroforeticky potiahnutá základňa
Hygiena zapečatená

Energiu absorbujúce jadro
Elektroforeticky potiahnutá základňa

Patentovaná spojovacia technológia
Elektroforeticky potiahnutá základňa
Hygiena zapečatená

Energiu absorbujúce jadro
Elektroforeticky potiahnutá základňa
In-line spojka pre kompletné modulárne
riešenie

Jednoduchá inštalácia
Odklon vidlíc zhora
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Sortiment produktov pre chladiarenské sklady
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Rad chladiarní A-SAFE bol starostlivo
navrhnutý tak, aby poskytoval najvyššiu
úroveň ochrany chodcom, majetku a
infraštruktúre. Od robustnej ochrany
racku RackGuard až po ochranu vidlíc,
stĺpikov, zábran a výškových
obmedzovačov v súlade s PAS 13, rad
Cold Storage ponúka kompletnú sadu
vysokovýkonných bezpečnostných
produktov pre aplikácie v prostrediach
s veľmi nízkymi teplotami.

Chladiarenské produkty od A-SAFE
bezpečné pre potraviny, robustné a
účinné do -30 °C boli účelovo navrhnuté
na použitie v zariadeniach na
skladovanie mrazených potravín a iných
náročných prostrediach pod nulou.
Využite maximálny výkon pri nízkych
teplotách a znížené náklady na údržbu
bez kompromisov v oblasti hygieny.

*Maximálne energetické zaťaženie pri 45º na 1,5m koľajnici.
**Maximálne energetické zaťaženie pri 45º na 2m koľajnici.
***Maximálne energetické zaťaženie pri 90º.
****Maximálne energetické zaťaženie pri 90º na 1m koľajnici. Všetky merania v mm.

Hodnotenia v jouloch sú uvedené len pre vašu informáciu. Naše odborné technické tímy vždy odporučia správnu špecifikáciu pre vaše
potreby. Odolnosť voči nárazu závisí od faktorov prostredia. Viac informácií nájdete v jednotlivých hárkoch údajov. Údaje sú presné v čase
písania.
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